
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

ODPOVĚĎ: _ š

Odpověď na Žádost o poskytnutí informací Ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodne'm
přístupu k informacím.

Vážený pane,
sdělujeme Vám následující:

Podnět Č. 1)

Dopravní značení „IS 3 - Směrová tabule" je umístěno na Silnici v majetku Středočeského kraje a
obec není oprávněna S ní manipulovat. O umístění dopravní Značky „E3a -VZdáIenOSt" Se jedná.

Podnět č. 2)

Nezapravený výmol byl dnes Zavezen štěrkovým materiálem a až bude výkop dostatečně
Zhutněn, dojde k obnově povrchu.

Podnět Č. 3)

Rozbité Obrubníky budou v dohledné době nahrazeny novými.

Dotaz na Zákony, které řeší Vámi Zmiňované podněty - Obec není Oprávněna a povinna
poskytovat právní Služby.

V Postupicích, 25.3.2021

/flım/ wì/
lng. Jiří Sternberg

Starosta obce


